
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 50,000 0 0

2 研 修 費 10,000 0 0

3 広 報 費 940,000 0 0

4 広 聴 費 10,000 0 0

5 要請・陳情活動費 10,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 20,000 0 0

8 資 料 購 入 費 100,000 218,008 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 50,000 19,118 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 237,126 0

うち交付金

1,200,000 237,126 962,874

237,126 962,874

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 237,126 962,874

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0 20,000

218,008 -118,008

0 0

19,118 30,882

0 0

0 10,000

0 10,000

0 10,000

0 50,000

0 10,000

0 940,000

1,200,000 1,200,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

1,200,000 1,200,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

無所属の会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 600,000 0 600,000

6 8 23 1 8 資料購入費 法規追録代 0 5,013 594,987

6 8 23 2 8 資料購入費 法規追録代 0 5,072 589,915

6 8 23 3 8 資料購入費 法規追録代 0 6,373 583,542

6 8 23 4 8 資料購入費 法規追録代 0 7,052 576,490

6 8 23 5 8 資料購入費 法規追録代 0 13,126 563,364

6 9 19 6 8 資料購入費 法規追録代 0 8,080 555,284

6 9 19 7 8 資料購入費 法規追録代 0 9,560 545,724

6 9 19 8 8 資料購入費 法規追録代 0 6,329 539,395

6 9 19 9 8 資料購入費 法規追録代 0 8,580 530,815

6 9 25 10 8 資料購入費 法規追録代 0 12,514 518,301

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 600,000 0 1,118,301

6 12 2 11 8 資料購入費 法規追録代 0 12,013 1,106,288

6 12 2 12 8 資料購入費 法規追録代 0 8,580 1,097,708

6 12 2 13 8 資料購入費 法規追録代 0 7,522 1,090,186

6 12 2 14 8 資料購入費 法規追録代 0 6,431 1,083,755

6 12 2 15 8 資料購入費 法規追録代 0 8,580 1,075,175

6 12 2 16 8 資料購入費 法規追録代 0 14,912 1,060,263

7 2 19 17 8 資料購入費 法規追録代 0 8,580 1,051,683

7 2 19 18 8 資料購入費 法規追録代 0 7,372 1,044,311

7 2 19 19 8 資料購入費 法規追録代 0 6,232 1,038,079

7 2 19 20 8 資料購入費 法規追録代 0 7,673 1,030,406

7 2 19 21 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 1,027,436

7 2 19 22 8 資料購入費 法規追録代 0 4,400 1,023,036

7 3 7 23 8 資料購入費 法規追録代 0 11,041 1,011,995

7 3 19 24 8 資料購入費 法規追録代 0 12,164 999,831

7 3 19 25 8 資料購入費 法規追録代 0 6,729 993,102

7 3 28 26 8 資料購入費 法規追録代 0 11,110 981,992

7 3 28 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,068 968,924

7 3 28 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,050 962,874

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


